

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی- استرالیا

۰۹ سپتمبر ۲۰۲۲



داکتر محمد کریم فارغی

بشریت به کدام سمت روان است؟

خداوند مغفرت کند پوهاند صاحب "عبدالغیاث مکمل صافی" استاد طب و قایه ما را که می گفت، اوضاع جهان قسمی تحول می کند که انسان در آن جز بازیچه ای در دستان یک گروه معین و معدود نخواهد بود. این انسانها به تفکر، تعقل، کار و زحمتکشی ضرورت نخواهند داشت زیرا همه کارها را کامپیوترها انجام خواهند داد و به نمایندگی تمام بشریت، همان گروه معین تفکر نموده و از عقل شان کار خواهند گرفت. آنچه ملت ها به آن خواهند پرداخت تهیه غذا های رنگارنگ و نمایشات تهیه آن و پرداختن و ارضای شهوت خواهد بود و بس تداوم درین کار طی مدت طولانی باعث خواهد گردید که شکل ظاهری انسان نیز تغییر کند زیرا تنها دو عضو بدن شان را استفاده می نمایند و باقی اعضای آن کوچک و نوب گردیده مانند روده اپندکس در بدن ضمیمه خواهد بود.

انسان با تفکر و ذهنیتش مفهوم می یابد بناء اگر تفکر و ذهنیت او در اختیار خوردن و رفع شهوت باشد، همین مفهوم به او داده خواهد شد و تغییر محیط به دست او مقدور نخواهد بود. امروز گروه حاکم در کشور تلاش می کند ظاهراً با اصلاح جامعه در نپرداختن به شهوات جلو آن را بگیرند، در حالی که تلویحاً چنین معمولی را رایج تر می سازند زیرا زمینه های کار مولد و تغییر محیط را از مردم گرفته اند. تهیه مایحتاج زندگی یگانه ذهنیت حاکم در انسان جامعه گردیده است، تا آنجا که محصول هر نوع فعالیت چه اجتماعی، چه علمی و فرهنگی با قیمت مواد ارتزاقی مخصوصاً یک بوجی آرد سنجش می گردد.

آنچه در جامعه ما با زور تفنگ، انفجار و انتحار تحمیل می گردد، در جوامع غربی در اثر فشار بانک ها، مالکان صنایع بزرگ و دلالان سیاسی شان، بدون خشنونت عملی می گردد. یک فرد ظاهراً متمدن، آرام و از دید مردم ما نیک بخت، در جامعه غربی، ذهنیت مسلطش، تهیه قسط خانه، تماشای پروگرام آشپزی ماستر شف در تلویزیون های دیواری، و رفتن به نایت کلب در آخر هفته است و بس هرگز یک امریکائی، یک استرالیائی و یک افغان، به تغییرات محیطی و اقلیمی وقت شان را تلف نمی کنند، آنها هرگز علاقه ندارند از حالت همسایه شان خبر باشند زیرا آن

را مداخله در قلمرو دیگران می دانند ... اشتراک در مجامع فرهنگی و کلتوری روز به روز کم رنگ می گردد و در عوض کلب های شبانه شلوغ تر می گردند
خبری که از بی بی سی نشر شد و آن را برایتان انتخاب نمودم، باعث گردید این مقاله را بنویسم، باور به سخنان "صافی صاحب" مرحوم ندارید، خبر مکمل را مطالعه فرمائید...

مقام های گمرک نیجریه می گویند محموله ای حاوی حدود هفت هزار آلت تناسلی خر به مقصد چین را در فرودگاه لاگوس توقیف کرده اند. دلیل قاچاق این محموله به چین هنوز دقیقا روشن نیست، اما پوست و دیگر اعضای بدن خرها در طب سنتی چینی کاربرد دارد.



BBC NEWS | فارسی